SETIORE ECONGHICS FiliAMEIARE

(Per ghi impegni di spesa)
H sottoscritio Responsabile del Settore Finanziorio appone il visto di regolaritd contabile
agttestante lo capertum finonziaria della presente spesa ai sensi dell'art.i51 e 153 del D.Lgs.267/00

&

Registroio alfl Eﬂt .................... j ..... Cap mj( . Z[f} !I

Che, pertanto, in data odiarna l'atto diviene esecutivo.
T ﬂ'&ﬁj{ﬁw TS |-
npE, SERVIZIC FLEARZLERRE
....... iR Attt ﬂ’f-}

EunpernnELL
.............................................................................................. e \

£

(Per iz liquidazioni)
MLULLA da OSSERVARE ai fini dai cmtmih prewsi; daifort, 184 del D gs.267/00.

il Responsabile dei Servizi Finanziori
(Rag. Antonio Resile)

CERTIFICAT® Bl PUBBLICAZIONE

I sottosaitio Segretario Comunale attesta che la presente determinazione & statu pubblicata, i
data odiermner, per rimonervi per 15 giomi consecutivi nel sito web istituzionale di gueste Comuine

{art. 32, cornma 1, dello legge 18 giugno 2009, n. 69).

e

Dalla Residenza Municpale, §i ¥ 9 AGR, 9

" j’éﬂa Pubblicazions

é\‘!} Gansrals
biming De Fillppis

PER CORIA CONFORME E%E.WLG;?E GIMALE
/ . i _i;?% 7. V . . 5T
g.‘g.ﬁgg 2{3?3/ *w ,ﬂf \ { Q;WU{%%CIO COPE
o o~ 1L’Uﬁ§eﬁa£e ﬁmm;zsa‘mma
= Elisa B350

{(Provincia di Latina)
fedaslio d"Ore of Rerite Clvile
DER 02087588 -""x.:g

_r-\ﬁ Foy,
ra
06

( S £ f T e
VY ,fr}ﬁf& ~ .Jm ;.gkﬂ LL(V,J‘ O Beg. Gam, H°

\\
SABILE DEL SERVIEIS
hée RBE del BH. 08 B008 j
wizlo di Asile
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE Maggio - Giugno 2013
ClG Z93cA35092

L'anno duemilatredidi, il giorno sei del mese di Agosto, nel proprio Uificio

il RESDONSABILE DEL SERVIZI®

VESHD 1 Decreto Sindacale n® 23706 def 18.06.2013 che conferisce ko Responsabilitd del
Servizio Pubblica struzione ¢ Servizi Sociali ol Dott. Giocomo Matteo D'Acunto:

PRESG ATTD che con Deliberazione di Giuria Comunale n° 3 dellg Gennaio 2013, & staka
provogaba lo validitd del BLEG, z012;

DRELG ATEG che questo Cornune ha Bitftuito con Delibera di G.C. n° 24 del 27.07.2007 i
servizio di Asilo Nide Comunaole;

VISTA Jo delibera di Giunta Comuncle n° 105 del 31082012 con la guale
PAraministrazione intende assicurare it servizio di Asilo nido Comunale anche per Panno 2012/2013;

RECHEAMATE lo propric precedente determinazione n® 229/2012 con o quale & stata
affidata la gestione delf Asilo Nido alla coop. Khorakhana Onlus:

CONMDERATE che bisogna gorantire il servizio affidando la gestione per il periodo
necessario alla condlusione della nuova garg per Maffidamento delP Asifo Nido;

VESTE le fatture r® 82 del 3L.05.2013 di £ 5.320,00 e n® 104 del 30.08.2013 o £ 5.320,00
che comprova il diritto del creditore o pagamenio delly somma complessiva di Bure
12,848,890 VA csenite, dovuta o saldo della prestazione effetiuata;



YERIFICATA, a seguito del riscontro operato:
— la regolaritd della prestazione effettuata;
— la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;-. ...
— l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

la regolarité contributiva della Ditta a mezzo DURC;

RITENUTA la propria competenza, ai sensi degli artt. 107, 169 e 183/9 del D. Lgs. 18 Agosto

2000 n° 267, a seguito del conferimento dell’incarico per la posizione organizzativa, di procedere
allaffidamento del suddetto servizio;

VISTO il D.Lgs. del 18.8.2000, n. 267;
WisTO il Bilancio per 'esercizio finanziario in corso;

DATO AYTO deila regolaritd e correttezza amministrativa della presente ai sensi dell’art.
147 bis del D.Lgs. 267/00:

DETERMINA

i. DI IMPEGNARE B LIQUIDARE lo somma di £10.640,00 utile per il periodo di Maggio-
Giugno 2013, da imputare al capitolo 11001030081 “Gestione asilo nido”, del bilancio

corrente in corso di predisposizione, alla Coop. Sociale Khorakhané Onlus con sede in via
Caravagaio, 1 Cellole (CE);

2. DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrd esecutiva con Papposizione del

visto di regolarita contabile, attestante la copertura finanziaria come disposto dall'art. 151
del Decreto Legislativo n® 267/2000.

el Servizio
itteo D' Acunto

Il Responsab
Dott. Giacomo

Trosmessa al settore economico-finanziario il

...........................



,/" I / A; : - S
s ’//r"r; /

R i N 57-'*?-% SR perern S I
umw, L ,r.-.—, ..«ﬂ o s i
P Bl jad

(Quality Assurance IS0 9001

GMSCERT
Cert. Mo. 210808/1371

Provincia di Lojine

e _”h_"———-_.___
CU“tbk\l }‘11“’41 “’E‘f(“ ““““““ !
UFFID PEGTOCOLLG

- % LU, 2013

GE G4
£ % ﬁ. .g_ @ Spett/le Comune D1 Minturno (LT)
et .1 00920530598

Fattura n® 104/13 del 30/06/13

k)

Fattura per la Gestione dell’ Asilo Nido Comunale denominato “Casa dei Bambini
rivolto ai bambini da 0 a 36 mesi, nel territorio comunale di Minturno (LT).

MESE DI GIUGHO 2013

M. 14 bambini X € 380,00 = € 5.320,00

5.320,00

thy

Imponibile

VA * Esente

* gsente iva come per d.p.r. 633/72 art. 10.
* esente bollo in base al dlgs 460/97.

Pagamentl tramite accredito su c.c. Bancario:
BANCA PROSSIMA 5.p.A.

IBANET 50V 03359 01600 100000006307
fatesiate a Coop. Sociale KHORAKHANE

* Autorizzo al trattamento dei dati personali ai sensi del D.L.GS. 196/2003

Sede legale v. Caravaggio, 1 - 81030 Cellole (Ce) — Tel/faz: 08235/1601548 g-mail: coopfihorakhanc@uureilio.q
PEC coop.khorakhans@pecit - P.1 02689820617
Iscritta el ALBO SOCIET A COOPERATIFE con tlwwmero A102051
Tscritta all’ALBO Regionale dei Soggetti Abilitati Sexione A con il mimero CEAQO82




}W‘/@JQ

(,«//’_?«f/ s

-fr,,, .

s

. . e Quahty Assurance 15O 9001
- b fule L
o i, 26l ; QMSCERT
! Cert. No. 210608/1371
|

| 22876 |

i

Spett/le Comune Di Minturno (LT)
P.1. 00920530598

Fattura n® 89/13 del 31/05/13

¥

Fattura per la Gestione dell’ Asilo Nido Comunale denominato “Casa dei Bambini
rivolto ai bambini da 0 a 36 mesi, nel territorio comunale di Minturno (LT).

MESE DI MAGGIO 2013

N. 14 bambini X € 380,00 = € 5.320,00

Imponibile |€ 5.320,00

IVA * Hsente

TOT. Fattura € 5.320,00

S.e. &o.

* esente iva come per d.p.r. 633/72 art.10.
* esente bollo in base al digs 460/97.

Pagamenti tramite accredito su c.c. Bancario:
BANCA PROSSIMA S.p.A.

IBAN IT 50 V 03359 01600 100000006307
intestato a Coop. Sociale KHORAKHANE?

* Autorizzo al trattamento dei dati personali ai sensi del D.L.GS. 196/2003

Sede legale v. Caravaggio, 1 - 81030 Cellole (Ce) — Tel/fax: 0823/703117 e-mail: coopkhorakhane@uirgilio gt
PEC coop.khorakhane@pecit - P.1. 02689820617
Iscritta all' ALBO SOCIET A COOPERATIVE con il numero A102051
Iscritta all' ALBO Regionale dei Soggetti Abilitati Sexione A con il numero CEAO082




